



Till nämnden Kultur, arbete och folkhälsa.

Detta är en kortfattad rapport från projektet Allsång Berggrenska gården, som gick av stapeln under sommaren 2022.

Först vill vi från Lions Club i Höör tacka för att vi fick förtroendet att anordna dessa mycket uppskattade allsångskvällar.

Projektet startade under senvåren på initiativ av Sara Horvath från Höörs kommun.

Enligt kravspecifikationen önskades det att vi genomförde 4 st allsångskvällar under sommaren 2022.

Efter ett inledande möte med Höörs kommun, musikarrangörer Robban Sjöstrand och Lena Pålsson samt musik och ljudtekniker Daniel Nordin från DM-Sound, kom vi fram till en budget på 120000:- för dessa fyra kvällar.

Dessa kostnader avsåg artister, samt ljud och ljus.

Nämnden tillsköt 60000:- till projektet och Lions tog på sig att söka medel för resterande 60000:-.

Dessa medel sökte vi från Sparbanksstiftelsen Färs & Frosta. Från dem sökte vi resterande pengar men fick beviljat hälften, dvs 30000:-.

Vi en förnyad kontakt med Sara och musikarrangörerna, kom vi fram till att pengarna räckte till 3 st allsångskvällar.

Beslut togs i början på juni att genomföra dessa 3 kvällar under juli månad.

Första allsångskvällen var den 14/7 och vi hade bl.a Mikael Neumann på scen.

Tyvärr var inte vädrets makter med oss, utan det började regna en bit in på allsången.

Vi såg att besökande lämnade sina platser och vi trodde att de gick hem. När sedan regnet avtog efter ca 20 minuter kom besökande tillbaka till sina platser. De hade bara sökt skydd under närliggande träd och buskar, men aldrig lämnat allsången. Allsången avslutades med en massa glada besökare och även med nöjda artister. Vi uppskattade besökarantalet till ca 200-250 personer.

Nästa allsångskväll var den 21/5 då Lasse Sigfridsson besökte oss. Denna kväll visade sig vädret sig från sin bästa sida och bjöd på en fantastisk sommarkväll. Vi fick ett improviserat besök från tidigare allsångsledare Åke Hjärpe som gjorde ett bejublat extranummer. Besökarantalet denna kväll var ett allsångsrekord med uppskattningsvis 450-500 personer.

Sista allsångskvällen gick av stapeln den 28/7. Då hade vi besök av 2 st gästartister. Dessa var Mona Gustafsson samt komikern Nils Åkesson. Denna kväll var vädret också med oss och besökarantalet var ca 350-400 personer.

Efteråt har vi fått mycket uppskattning och många tack för dessa genomförda kvällar.

Vi har även lyckats nå ut bra i sociala medier mm med detta evenemang. Även Höörs kommun har gjort bra reklam för detta i sina digitala utskick.

Vi fick t.ex Kent Nilsson från Arlövsrevyn på ett besök 2 ggr, där han bidrog med produkter till kvällens avslutande utlottning på allsångshäftea.

Även eventchefen från närliggande Höörs Gästgärdaregård, kom på besök varje gång för att prata och diskutera framtida kvällar.

Budgeten gick inte riktigt ihop, men vi från Lions lyckades skrapa ihop lite fler sponsorer under resans gång.

Alla allsångshäfte utrustades med ett nummer som vi sedan drog 3 st av i slutet på kvällen. Här hade vi fått CityGross, Jägersbo Camping och Företagarna i Höör att sponsra med ett presentkort på ca 150:- varje gång. Företagarna köpte presentkort på olika företag i Höör, som de sedan skänkte till oss. Företagarna köpte även alla blommor som vi lämnade över till våra artister vid varje allsångskväll.

Merkostnader såsom polistillstånd, STIM avgifter mm lyckades vi också få in via externa sponsorer som t.ex Bilhallen i Höör.

Under allsångskvällarna anordnade Lions försäljning av korv, kaffe, dricka och kakor. Dessa vinster gick oavbrutet till våra insatser för välgörande ändamål. Lions har haft ca 15 st medlemmar som har jobbat som värdar och hantlangare under varje allsångskväll.

Detta projekt hade aldrig kunnat genomföras utan hjälp från er på Höörs kommun och från Sara Horvath, som inte gav sig när budgeten sprack.

Vi fick också ovärderlig hjälp från Jan Hällström och Växthuset, som såg till att parken var helt iordning, samt satte upp alla tält och stolar till varje evenemang.

Vi har säkert glömt att tacka någon, men i så fall är det inte medvetet, utan enbart ett misstag.

Höör 20220923

För Lions Club i Höör

Björn Wassbjer